
71/2025. (XI. 20.) határozat 5. melléklete: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./2025. (…….) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások és a bölcsődei ellátás térítési díjáról, 

valamint igénybevételük rendjéről szóló 17/2021 (VII.7.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

[1] Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális ellátások meghatározott 

szolgáltatási színvonalának, és a meglévő ellátásoknak a fenntartása érdekében folyamatosan 

felülvizsgálja azok fenntarthatóságának feltételeit, melynek keretében módosítja hatályos rendeletének 

meghatározott díjtételét. 

[2] Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, 132. § (4) 

bekezdés d) pontjában, 92. § (1) bekezdésének b) pontjában,, továbbá a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében és a 131. § (3) 

bekezdésében és 148. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének, 

Baracska Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Gyúró Község Önkormányzata Képviselő-

testületének, Kajászó Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Tordas Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének, valamint Vál Község Önkormányzata Képviselő-testületének hozzájárulásával 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatásokról és a bölcsődei ellátásról, valamint azok 

térítési díjáról szóló 17/2021. (VII. 7.) önkormányzati rendelet 23. § a) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lépnek: 

[A Gyvt. 44/A. §-a szerinti feltételekkel családi bölcsődei ellátás keretében biztosított] 

„a) gondozásért fizetendő intézményi térítési díj mértéke 2750.-Ft/fő/ellátási nap,” 

 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

K.m.f. 

 

 Horváth Bálint Dr. Szabó-Schmidt Katalin Erika  

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetve: 2026. ………………. 

 Dr. Szabó-Schmidt Katalin Erika 

 jegyző 

 

https://njt.hu/jogszabaly/1997-31-00-00#SZ44A

